
　日頃は中根やすひろ後援会の運営にご協力・ご理解を賜っておりますことに、厚く御
礼申し上げます。	
  
　今年も、後援会の親睦を深める夏のイベントとしまして岡崎城のライトアップを眺めな
がらのビアガーデンを下記日程で行うことが決定致しました。	
  
　ご家族、友人、知人などお誘い合わせの上、一人でも多くの方々のご参加をして頂き
ますようにお願い申し上げます。	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
記	
  

●日時・・・・・・平成29年8月27日（日）　17：00スタート（現地集合）	


●場所・・・・・・「岡崎ニューグランドホテル」 屋上　貸切	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　岡崎市康生町515-­‐33	
  	
  	
  tel:0564-­‐21-­‐0116	

●会費・・・・・・大人\4,000　お子様（4歳～小学生まで）\2,000	
  

※バイキング形式（2時間）食べ放題！飲み放題！	
  
※女性に人気のカクテルやソフトドリンク各種ご用意！	
  
※お楽しみ大抽選会あり！	
  
※申込書と会費を添えて8/20までにお申し込み下さい。	
  

●申込・・・・・・中根やすひろ事務所までご連絡下さい。	
  
　　　　　　　　　tel:0564-­‐46-­‐3922	
  	
  	
  	
  	
  fax:0564-­‐46-­‐3944	
  

《参加申込書》　代表者の方を一番上にご記入下さい。	


氏名	
 年齢	
 住所	
 TEL	


　	
 　	
 　	
 　	


　	
 　	
 　	
 　	


　	
 　	
 　	
 　	


　	
 　	
 　	
 　	


　	
 　	
 　	
 　	


　☆大人気企画の為、お早めにお申し込み下さい。	

　120名様くらいを予定しております。定員になり次第締め切らせて頂きます。ご了承ください。	
  

日曜日特別	
  
初開催！！	



